
Nr. Vlera (Leke)

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

0

0

0

0

0Totali me TVSH

Rezervuari 100 m3 Derjan

Rezervuari 125 m3 Lac

Totali

Fond rezerve 5%

Totali

TVSH (20%)

Punime per rikonstruksionin e linjes ekzistuese L=1470 m

Rezervuari 50 m3 Prell

Permbledhje e Preventivit te projektit ""Hartim projekti ndertim ujesjellesi per 

furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

ZERAT KRYESORE

Loti 2

Titulli

Linja e dergimit

Rrjeti shperndares

Rezervuari 25 m3 Barbullej

Rezervuari 25 m3 Rremull

Rezervuari 50 m3 Rremull

Rezervuari 50 m3 Rukaj

Rezervuari 50 m3 Bruc



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi 

~2 m, me shkarkim ne toke,
m3 1,350 0

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 9,163 0

3 2.190
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 4,254 0

4 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 5,824 0

9 An-2 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri op 50 0

10 An-3 Pastrim tubi op 50 0

11 An-4 Shperlarja e tubit op 50 0

12 An-5 Marrje e analizave cop 6 0

13 An-6 Dizifektim i tubit op 50 0

8 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 216 0

9 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 745 0

10 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=50mm, PN 16 ml 87 0

11 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=63mm, PN 16 ml 424 0

12 AN 29  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=75mm, t = 5.7 mm, PN 10 ml 2,174 0

13 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=75mm, PN 25 ml 354 0

14 2.491/h  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 ml 2,512 0

15 2.491/i  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=125mm, t = 8.6 mm, PN 10 ml 2,031 0

16 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=125mm, PN 25 ml 1,838 0

17 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=140mm, PN 25 ml 1,254 0

18 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=180mm, PN 16 ml 1,469 0

19 2.536 F.V tuba çeliku Ø 100mm kg 4,921 0

20 LS Pus shuarje presioni cope 22 0

Shuma 1 Leke -                             

2

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 772 0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 193 0

3 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 129 0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 6 0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 6 0

6 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 193 0

7 AN 2 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 64 0

8 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 1 0

9 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 399 0

10 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 7 0

11 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 3 0

12 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 64 0

13 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 463 0

14 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 148 0

15 AN F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 63 0

16 AN Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 25 atmosfere cope 63 0

Shuma 3 Leke -                             

PREVENTIV PUNIME

PUNIME PER LINJEN E DERGIMIT

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT 



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

3

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 604 0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 151 0

3 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 101 0

4 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 5 0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 5 0

6 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 151 0

7 AN 2 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 50 0

8 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 1 0

9 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 312 0

10 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 6 0

11 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 3 0

12 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 50 0

13 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 362 0

14 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 116 0

15 AN 23 F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 49 0

16 AN Fv shkarkues  D= 80 mm  Pn 25 atmosfere cope 49 0

Shuma 3 Leke -                             

4

1 3.89/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 3,200.0 0.00

2 3.180 Ndertim kasonete ne toke te forte m² 6,400.0 0.00

3 2.37/3b Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m³ 1,280.0 0.00

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 1,920.0 0.00

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 6,400.0 0.00

Shuma 3 Leke -                             

-                             Shuma   (1+2+3+4)

PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT

PUNIME PER RRUGET E AKSESIT



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.197/1 Prishje shtrese çakelli t = 15 cm, me makineri m² 14,670.0 0

2 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi 

~2 m, me shkarkim ne toke,
m3 10,055.0 0

3
3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 25266.0 0

4 2.258 Nenshtrese zhavori t=10cm m³ 4,401.0 0

5 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 200.0 0

6 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 14,228.0 0

7
An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 16136.0 0

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 200.0 0

9 An-2 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri op 30 0

10 An-3 Pastrim tubi op 30 0

11 An-4 Shperlarja e tubit op 30 0

12 An-5 Marrje e analizave cop 6 0

13 An-6 Dizifektim i tubit op 30 0

12 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml 24,587.0 0

13 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 1,748.0 0

14 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 10,222.0 0

15 2.491/f  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10 ml 7,132.0 0

AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=63mm, PN 16 ml 882.0 0

20 AN  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=63mm, PN 25 ml 940.0 0

16 AN 29  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=75mm, t = 5.7 mm, PN 10 ml 2,808.0 0

17 2.491 / g  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 1,558.0 0

18
2.491/h

 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi HDPE RC d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 
ml 3,147.0 0

Shuma 1 -                             

2

1 3.100 Skarifikim bari me lopate. m2 20.0 0.00

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 210.0 0.00

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 70.0 0.00

4 2.190 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 114.0 0.00

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 8.2 0.00

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.2 0.00

7 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³ 44.0 0.00

8 AN 2 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 6.0 0.00

9 4.400 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.140 0.00

11 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 0.2 0.00

12 2.167 F.V hekur betoni periodik φ > 10 ton 0.1 0.00

10 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m
2 108.0 0.00

11 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 6.0 0.00

12 2.536 F.V tuba çeliku Ø ~ 200mm kg 84.0 0.00

13 2.538 Pjese speciale çel Ø~200 kg 202.0 0.00

14 AN F.V Saracineske per reduktim presioni DN 50 cope 4.0 0.00

15 AN 23 F.V Saracineske Gize me fllanxhe DN80 cope 4.0 0.00

16 AN 80 Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 4.0 0.00

Shuma 2 Leke -                             

3

1

Kuti e matesave te ujit, e pajisur me te gjitha rakorderite e nevojshme, me 

mbrojtje dhe izolim te pershtatshem per kushtet atmosferike. (1 mates)
Cope 84 0

2

Kuti e matesave te ujit, e pajisur me te gjitha rakorderite e nevojshme, me 

mbrojtje dhe izolim te pershtatshem per kushtet atmosferike. (2 matesa)
Cope 104 0

3

Kuti e matesave te ujit, e pajisur me te gjitha rakorderite e nevojshme, me 

mbrojtje dhe izolim te pershtatshem per kushtet atmosferike. (4 matesa)
Cope 94 0

4

Kuti e matesave te ujit, e pajisur me te gjitha rakorderite e nevojshme, me 

mbrojtje dhe izolim te pershtatshem per kushtet atmosferike. (6 matesa)
Cope 41 0

5 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 20,100.0 0.00

Shuma 3 Leke -                             

LIDHJET FAMILJARE

PUNIME PER PUSETAT E REDUKTIMIT TE PRESIONIT

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

PUNIME PER RRJETIN SHPERNDARES



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

Shuma 1+2+3 -                             



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 130.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 80.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 40.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 5.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 7.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 31 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 64 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 25 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.4 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 100.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 30.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 100.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 25.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 100.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 100.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 25.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 25.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 8.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 21.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.15 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 3.00 0.00

4 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.00 0.00

5 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

6 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

7 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 1.00 0.00

8 An-36 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 6.00 0

9 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.00 0

10 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.50 0.00

11 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

12 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

13 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

14 An-47 Fv ajrues  DCI 2"  cope 1.0 0.00

15
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 20.0 0.00

16 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

17 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan 

dhe Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 25 M3 BARBULLEJ

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 130.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 80.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 40.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 5.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 7.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 31 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 64 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 25 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.4 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 100.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 30.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 100.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 25.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 100.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 100.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 25.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 25.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 8.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 21.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.15 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 3.00 0.00

4 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.00 0.00

5 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

6 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

7 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 1.00 0.00

8 An-36 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 6.00 0

9 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.00 0

10 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.50 0.00

11 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

12 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

13 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

14 An-47 Fv ajrues  DCI 2"  cope 1.0 0.00

15
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 20.0 0.00

16 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

17 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan 

dhe Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 25 M3 RREMULL

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 160.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 90.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 20.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 20.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 42 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 85 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 34 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.7 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 140.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 50.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 140.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 40.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 50.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 50.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 40.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 40.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 12.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 26.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.20 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 4.00 0.00

4 An-35 F.V Bryl gize 90° DN 50 cope 6.00 0.00

5 4.128/2 F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

6 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 2.00 0.00

7 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

8 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

9 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

10 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 2.00 0.00

11 4.123/4+An.7 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 80 cope 2.00 0.00

12 An-31 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 1.00 0.00

13 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.30 0.00

14 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

15 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

16 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

17 An-47 Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0 0.00

18
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 25.0 0.00

19 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

20 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe 

Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 50 M3 RREMULL

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 160.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 90.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 20.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 20.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 42 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 85 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 34 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.7 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 140.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 50.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 140.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 40.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 50.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 50.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 40.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 40.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 12.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 26.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.20 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 4.00 0.00

4 An-35 F.V Bryl gize 90° DN 50 cope 6.00 0.00

5 4.128/2 F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

6 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 2.00 0.00

7 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

8 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

9 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

10 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 2.00 0.00

11 4.123/4+An.7 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 80 cope 2.00 0.00

12 An-31 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 1.00 0.00

13 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.30 0.00

14 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

15 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

16 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

17 An-47 Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0 0.00

18
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 25.0 0.00

19 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

20 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe 

Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 50 M3 RUKAJ

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 160.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 90.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 20.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 20.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 42 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 85 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 34 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.7 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 140.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 50.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 140.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 40.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 50.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 50.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 40.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 40.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 12.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 26.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.20 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 4.00 0.00

4 An-35 F.V Bryl gize 90° DN 50 cope 6.00 0.00

5 4.128/2 F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

6 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 2.00 0.00

7 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

8 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

9 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

10 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 2.00 0.00

11 4.123/4+An.7 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 80 cope 2.00 0.00

12 An-31 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 1.00 0.00

13 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.30 0.00

14 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

15 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

16 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

17 An-47 Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0 0.00

18
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 25.0 0.00

19 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

20 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe 

Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 50 M3 BRUC

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

3 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 160.00 0.00

4 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m3 90.00 0.00

5 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

6 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m3 20.00 0.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 20.00 0.00

8 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 42 0.00

9 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 85 0.00

10 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 34 0.00

11 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0 0.00

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.7 0.00

13 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

16 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 140.00 0.00

17 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 50.00 0.00

18 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 140.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 40.00 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 50.00 0.00

21 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 50.00 0.00

22 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 40.00 0.00

23 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 40.00 0.00

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 12.00 0.00

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 26.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.20 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 4.00 0.00

4 An-35 F.V Bryl gize 90° DN 50 cope 6.00 0.00

5 4.128/2 F.V Valvola moskthimi gize me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

6 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 2.00 0.00

7 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

8 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ50 cope 1.00 0.00

9 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.10 0.00

10 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 2.00 0.00

11 4.123/4+An.7 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 80 cope 2.00 0.00

12 An-31 F.V T me fllanxha Dn 80/80/80 mm material gize cope 1.00 0.00

13 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.30 0.00

14 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.20 0.00

15 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

16 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

17 An-47 Fv ajrues  D= 80 mm  Pn 10 atmosfere cope 1.0 0.00

18
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 25.0 0.00

19 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

20 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe 

Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 50 M3 PRELL

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 40.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi I Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 200 0.00

2 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 120.00 0.00

3 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

4 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m³ 30.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 30.00 0.00

6 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 47 0.00

7 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 95 0.00

8 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 38 0.00

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.8 0.00

10 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 8.0 0.00

11 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

12 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 1.90 0.00

13 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 1.80 0.00

14 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 330.00 0.00

15 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 70.00 0.00

16 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 330.00 0.00

17 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 70.00 0.00

18 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 330.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 330.00 0.00

20 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 70.00 0.00

21 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 70.00 0.00

22 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 15.00 0.00

23 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 38.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.10 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ80 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 1.00 0.00

4 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.00 0.00

5 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

6 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.15 0.00

7 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 3.00 0.00

8 An-36 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 7.00 0

9 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.00 0

10 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.50 0.00

11 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.16 0.00

12 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

13 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

14 An-47 Fv ajrues  DCI 2"  cope 1.0 0.00

15
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 30.0 0.00

16 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

17 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan 

dhe Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 100 M3 DERJAN

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 50.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi i Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 2.26/a Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim autom³ 200 0.00

2 2.19 Hedhje ,rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 140.00 0.00

3 3.158/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 60.00 0.00

4 2.258/2 Shtrese zhavori ne themel m³ 30.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, 10cm m³ 30.00 0.00

6 2.114/1+ Bazament rezervuari C 30/37 m³ 50 0.00

7 2.132/1 + Mure rezervuari C 30/37 m³ 100 0.00

8 2.122/1a + Solete rezervuari C 30/37 m³ 40 0.00

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.5 0.00

10 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 9.0 0.00

11 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile Ton 0.10 0.00

12 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

13 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 2.00 0.00

14 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m² 345.00 0.00

15 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 80.00 0.00

16 2.312 Suva brenda mur  h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 345.00 0.00

17 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje tavani m² 75.00 0.00

18 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e brendshme m² 345.00 0.00

19 2.404 Boje hidroplastike; Lyerje e jashtme m² 345.00 0.00

20 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 75.00 0.00

21 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 75.00 0.00

22 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 15.00 0.00

23 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 38.00 0.00

SHUMA 1 0.00

1 An-28 Tuba gize me fllanxha D50 ton 0.10 0.00

2 An-37 F.V. mates uji me fllanxha φ80 cope 1.00 0.00

3 An-32 Rakorderi cmontuese Ø50 PAF cope 1.00 0.00

4 4.123/1 F.V. saracineska gize   me fllanxha ,Pn deri 16 bar, φ 50 cope 1.00 0.00

5 An-30 F.V T me fllanxha Dn 50/50/50 mm material gize cope 1.00 0.00

6 An-29 Tuba gize me fllanxha D80 ton 0.15 0.00

7 An-33 Rakorderi cmontuese Ø80 PAF cope 3.00 0.00

8 An-36 F.V Bryl gize 90° DN 80 cope 7.00 0

9 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 cope 2.00 0

10 An-34 Pjese speciale gize me fllanxha ton 0.50 0.00

11 An-46 Tuba gize me fllanxha D150 ton 0.16 0.00

12 An-15 F.V Bryl gize 90° DN 150 cope 3.00 0.00

13 An-44 F.V T me fllanxha Dn 150/150/150 mm material gize cope 1.00 0.00

14 An-47 Fv ajrues  DCI 2"  cope 1.0 0.00

15
An-41

 F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 

bashkimin e kampatave b/a. 
 ml 30.0 0.00

16 An-43 Pergatitje dhe vendosje shkalle me profile inoksi ton 0.100 0.00

17 An-42 Kapak inoksi EN 124 per rezervuarin cope 1.00 0.00

SHUMA 2 0.00

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan 

dhe Rukaj"

PUNIME PER REZERVUARIN 125 M3 LAC

1. Punime ndertimore

2. Punime hidraulike dhe mekanike



1 An-51 Furnizim me energji elektrike LS 1.00 0.00

2 An-51/1 Instalimet e tokezimit te kabines dhe rrufepritesit 0.00

SHUMA 3 0.00

1 An-40 Rrethimi I Stacionit me kolloncina b/a +rrjete teli e galvanizuar e veshur me plastike h=226cmml 75.00 0.00

2 2.390/1 Dere metalike tek rrethimi 1.2x2 m m² 2.40 0.00

SHUMA 4 0.00

Shuma I  (1+….+4) 0.00

3. Punime elektrike

4. Rrethimi i Rezervuarit

Preventivoi: EBS sh.p.k

                              Administrator:    Ing. Fahri MAHO



Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1

1 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi 

~2 m, me shkarkim ne toke,
m3 1,118 0

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 1,676 0

3 2.190 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 1,147.0 0

4 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m³ 1,173 0

5 An-2 Testi I presionit te linjes se tubacionit te ri op 20.0 0

6 An-3 Pastrim tubi op 20.0 0

7 An-4 Shperlarja e tubit op 20.0 0

8 An-5 Marrje e analizave cop 3.0 0

9 An-6 Dizifektim i tubit op 20.0 0

10 2.a60/1 F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  ton 143.0 0

11 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 32.0 0

12 2.166 F.V hekur betoni periodik φ6-10 ton 2.6 0

Shuma Leke -                             

PREVENTIV PUNIME

OBJEKTI : "Hartim projekti ndertim ujesjellesi per furnizim me uje te Fshatrave te Nj.Adm Derjan dhe Rukaj"

PUNIME PER RIKONSTRUKSIONIN E LINJES EKZISTUESE L=1470 m




